
 

KURS   PROFESJONALNEJ    FOTOGRAFII 
 

Powiatowe Centrum Kultury Fabryczka zaprasza na profesjonalny kurs praktycznej fotografii, przydatny w 
kreowaniu wizerunku w mediach społecznościowych 

dla osób początkujących - nawet tych, które jeszcze nie miały aparatu w rękach  

odnajdą się tu również osoby, które już coś wiedzą, ale chcą ugruntować swoją wiedzę i umiejętności 
fotograficzne. 
 
Podczas kursu poznacie jak obsługiwać świadomie swój aparat fotograficzny i komponować zdjęcia oraz jak 
je robić w różnym oświetleniu.  

Będą to zajęcia teoretyczne jak i praktyczne, gdzie każdy uczestnik będzie pracował z aparatem w ręku  
Wiedzę teoretyczną wykorzystacie w praktyce na sesji plenerowej i sesji studyjnej. 
Następnie zdjęcia wykonane przez uczestników zostaną poddane obróbce graficznej.  
Cały Kurs zakończy się wystawą prac i możliwością 
otrzymania certyfikatu ukończenia kursu fotografii cyfrowej. 
 
Tematy spotkań: 

Wprowadzenie - czas, czułość, przesłona, tryby pracy + ćwiczenia 

Rozszerzenie - balans bieli, histogram, pomiar światła, kompensacja ekspozycji + ćwiczenia 

Kompozycja – mocne punkty, centralny kadr, ważenie zdjęcia, dynamika i statyka + ćwiczenia 

Fotografia nocna - sposoby na ciekawe zdjęcia portretowe, krajobrazowe i architektury 

Portret – jak fotografować człowieka w różnych sytuacjach + ćwiczenia  

Portret – zajęcia z modelką 

Wywołanie pliku RAW, podstawowa edycja zdjęcia + ćwiczenia 

Obróbka cyfrowa - profesjonalny retusz obrazu i przygotowanie pliku do druku + ćwiczenia 

Lampa błyskowa – jak ją wykorzystać w plenerze i pomieszczeniu tak aby unikać kiczu w zdjęciach + 
ćwiczenia 

Street photo – uchwyć życie na ulicy + ćwiczenia 

Domowe studio – profesjonalne zdjęcia przy niewielkim wysiłku + ćwiczenia 

Fotografia reportażowa + ćwiczenia 

Zdjęcie czarno-białe od pomysłu po finalną odbitkę + ćwiczenia 
 

Kurs zaczynamy czerwca o godzinie 17:30, odbędzie się on podczas 8 spotkań 90-minutowych we wtorki 
i piątki w Fabryczce.  Godzina spotkań jest możliwa do uzgodnienia na pierwszych zajęciach. 
 

Koszt kursu fotograficznego to 85 zł. 

 Zgłoszenia proszę wysyłać na adres e-mail fabryczka@powiat-wolominski.pl 
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